





REQUERIMENTO Nº. 19/2019

EXMO SR. LAZINHO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO

NOBRES VEREADORES

O infra-assinado Antônio Camilo, Vereador deste município de São Simão – GO vem com o devido respeito e acatamento **REQUERER** anuência do plenário, que seja prestada homenagem a todos os Presidentes de times de Futebol existentes na nossa cidade.

## JUSTIFICATIVA:

Dá-se o nome de esportes as atividades físicas realizadas por pessoas que submetem a regulamentos e participam de competições. A prática de esportes beneficia grandiosamente as pessoas e até mesmo a sociedade, pois reduz a probabilidade de aparecimento de doenças, contribuí para formação física e psíquica além de desenvolver tais formações, assim sendo justo homenagear os denominados Presidentes dos times de futebol, os incentivadores, os que motivam o esporte.

Encontra sua força na grande responsabilidade que os presidentes de times de futebol exercem, além do parecer técnico precisa ficar atento ao orçamento que praticamente é pouquíssimo e exige uma responsabilidade de gestão, além de lindo precisam ser criativos e buscar o melhor para os times que representam principalmente em relação a jogadores. Essa é a principal função Contando com a aprovação unânime dos pares.

## PEDE E ESPERA DEFERIMENTO

· Control of the Cont		
São	o Simão, 18 de feyereiro de 2019.	Câmera Municipal de São Simão PROTOCOLO
	11	Registro N.º 2046
	NEG	Livro K
	Antônio Camilo	Data Data
CÂNIARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO	/ VEREADOR	0.50
THE SAU SING	/	Carlanako
CÂNIARA MUI		WICIPAL DECORO
CÂNIARA MUNICIPAL DE SAU MATÉRIA APROVADA NAS SESSÕES		MARI MINICIPAL CAPCOSCOTO (A)
MATE CAME	PTC	
DOS DIAS	BAGTION TRABALMICTA CRICTAG	AL SE
APROVADOS	DA	CUMENTO
) Arms	OTAÇÃO	DUBLIC:
EM	Olayno	PERIODO PUBLIC:
Ed. Anicelo-Farreiravae Offic	nuidencia Civica nº 02 - PABX (64) 3658-1 www.saosimao.go.leg.br	272 - CEP: 75899 100 - São Simão - GO
a SECRETARIA POL	www.saosimao.go.leg.br	
São Simão-GO		
	Contract Con	
in chests	Market Barrell	